郑州市审计局文件

郑审〔2021〕3 号

郑州市审计局关于印发

内部审计统计调查制度的通知

各相关单位（部门）内部审计机构，各区县(市）审计局，局机

关各处（室）、局属各单位：

现将《河南省审计厅办公室转发<审计署办公厅关于印发内部

审计统计调查制度的通知>的通知》印发给你们，各单位要认真

组织学习，严格落实，形成内部审计工作制度。各单位情况和统

计数据经主要领导签批后，加盖单位公章，按照规定时限报送市

审计局内审指导中心。

联系人: 何勇奎 联系电话：0371-67887539 15937123693

地 址：淮南街 1 号院 405 室

2021 年 1 月 22 日